
Innovativ ledelse i oppvekstsektoren
– Sterke lag som fremmer motivasjon med kraft og klokskap

BERGENSKONFERANSEN 2026
5. – 6. MARS | QUALITY HOTEL EDVARD GRIEG

MONA SØBYSKOGEN
Skolelederforbundet

Morgendagens leder – dagens ansvar. 
Vi må koble fremtidens behov med 
dagens handlinger. Ledere må våge å 
se langt frem, men samtidig ta konkrete 
beslutninger og initiativ i dag for å bygge 
den skolen vi trenger for fremtiden.

Mona Søbyskogen vil også orientere om Skoleleder­
forbundets landsmøte som ble avholdt i november 2025 og 
om andre aktuelle saker fra Skolelederforbundet.

JAN MEROK PAULSEN
Fagbokforfatter, konsulent og professor 
emeritus i skoleledelse.

Hvordan skape ledergrupper som bidrar 
til skolekvalitet? Hvilke betingelser må 
være til stede for høy måloppnåelse, og 
hvilke grep er virkningsfulle for å lede 
forbedringsarbeid og utviklingsprosesser 
i skolen. 

Foredraget tar utgangspunkt i forskning på effektive leder­
grupper og deres bidrag til kvalitetsprosesser i skolens 
personalgrupper.

HALLGEIR SJÅSTAD
Professor i psykologi og ledelse ved NHH 

Kilder til Livskvalitet: Foredraget tar 
for seg utbredte myter om hvilke kilder 
til livskvalitet som betyr mest. Dette 
er relevant kunnskap for ledere, siden 
ledere selv kan være viktige kilder til 
andres livskvalitet på jobb.

TRUDE HAVIK
Professor i pedagogisk psykologi ved Lærings­
miljøsenteret, UiS

Fravær som felles utfordring 
– skolens rolle i et større bilde: Skole­
fravær er et komplekst og sammen­
satt fenomen som berører både 
individ og system. I dette foredraget 
belyses skolens muligheter og 
begrensninger i møte med elever 
som strever med å være til stede. 

STIAN LUNDH HANSEN
Daglig leder for Guttas Campus

Guttas Campus - Kan 2 uker endre 
retningen på livet? Guttas Campus 
er en intensiv læringscamp som gir 
skoletrøtte gutter en mulighet til å 
lære seg fag, strategier og positive 
tankesett som skal gjøre skolehver­
dagen lettere. Gjennom et 1 år langt 
oppfølgingsløp jobbes det med 
sosiale ferdigheter og fag. Målet er at 
deltakerne skal fullføre videregående 
skole.

FRODE SKAG STORHEIM
pianist og kulturformidler

Storheim er en svært etterspurt 
foredragsholder og pianist, og 
lektor ved musikklinjen på Voss vgs. 
På festmiddagen vil han dele raust 
av sitt pianospill, sine tørre skråblikk, 
innskutte bisetninger og humoristiske 
dikt. Det er bare å glede seg!

LISE MARIE SÆHLE
Seniorrådgiver i PPT-tjenesten og 
forfatter av Skolefravær – en praktisk 
håndbok for skolen 

Å styrke elevenes tilstedeværelse 
og trivsel – med støtte fra tverr­
faglige nærværsteam: Erfaringer fra 
arbeidet med å utvikle systematisk 
teamsamarbeid mellom skole, PPT 

og skolehelsetjenesten for å forebygge og følge opp 
bekymringsfullt fravær. Sæhle har ledet arbeidet med 
nærværsveilederen for Oslo kommune og ledet Fag­
teamet for fravær og nærvær i skolen i mange år.

ANNE GUNDERSEN & KJELL OVE HAUGE 
Anne Gundersen, styrer for Sand barnehage og Kjell Ove 
Hauge, rektor for Kuben videregående skolen i Oslo 

Handlingsrom for ledelse: Hvordan tar vi det i bruk i vår 
hverdag? Anne Gundersen fikk Skolelederforbundets Viktigste 
leder pris i 2024 og Kjell Ove Hauge er rektor for den største 
videregående skolen i Oslo. ÅRETS UNDERHOLDER 


